4

[image: CityGerbNew]
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ
ДУМЫ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] от «05» апреля 2022 года	                	                              №18

О признании утратившим силу постановления председателя Думы города Нижневартовска от 18.11.2016 №8 «О направлении в прокуратуру города Нижневартовска проектов нормативных правовых актов и нормативных правовых актов Думы города Нижневартовска и председателя Думы города Нижневартовска для проведения антикоррупционной экспертизы»

В целях систематизации правовых актов председателя Думы города Нижневартовска, руководствуясь статьей 21 Устава города Нижневартовска:
1. Признать постановление председателя Думы города Нижневартовска от 18.11.2016 №8 «О направлении в прокуратуру города Нижневартовска проектов нормативных правовых актов и нормативных правовых актов Думы города Нижневартовска и председателя Думы города Нижневартовска                 для проведения антикоррупционной экспертизы» утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Председатель Думы
города Нижневартовска 					                      А.В. Сатинов
image1.emf